علاوه بر دولت‌های عرب، گروه‌هایی مانند حماس و کلیسای مارونی لبنان اقدام به برنامه‌ریزی برای تأسیس شهر رسانه‌ای کرده‌اند (Chiba, 2012:21).

۲-۲. شهر رسانه‌ای دبی

امارت متحده عربی از ۷ بخش تشکیل شده که بخش اصلی آن دبی و ابوظبی است. در سال ۲۰۰۰ میلادی (۱۳۷۹ شمسی) امارات متحده عربی در شهر دبی با توجه به توان مالی و سرمایه‌ای، سریع‌تر از مصر و اردن شروع به ساخت شهر رسانه‌ای کرد. شهر رسانه‌ای دبی در بالای یک تپه شنی واقع در ۲۰ کیلومتری جنوب مرکز تجاری دبی احداث شده است. فاز اول شهر رسانه‌ای دبی به مساحت ۳۳ هزار متر مربع در ژانویه ۲۰۰۱ به‌طور رسمی افتتاح شد.